Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federai do Amazonas

Pró'Reitoria de Ensino de Graduação

UFAM

PORTARIA N2 030/2014

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, usando de
suas atribuições estatutárias, e

CONSIDERANDO o que dispõe o artigo 39, inciso I do Regimento Geral da Universidade Federal do
Amazonas;

CONSIDERANDO a solicitação do Coordenador do Curso Seqüencial de Formação Específica em
Administração Pública Municipal, Turmas FA09 e FAIO, ministrado em Manaus, através do Ofícios n® 14/2014-
PCA/FESPM, de 29/01/2014 e 14/2014-PCA/FESPM, de 26/07/2014;

RESOLVE:

Artigo is - DETERMINAR a exclusão do cadastro discente de 14 (quartoze) alunos do Curso Seqüencial

de Formação Específica em Administração Pública Municipal, Turmas FA09 e FAIO, ministrados em Manaus,

abaixo relacionados.

N"
DADOS DO ALUNO

DADOS DO CURSO MUNICÍPIO DE

FUNCIONAMENTO
MATRICU

LA NOME

1.

21107079 ALONSO CORREIA LOPES JÚNIOR FA09

CURSO SEQÜENCIAL DE FORMAÇÃO ESPECÍFICA
EM ADMINíSTRACAO PÚBLICA MUNICIPAL

MANAUS

2.

21107058 CARLOS HENRIQUE DE SENA SILVA FAIO

CURSO SEQÜENCIAL DE FORMAÇÃO ESPECIFICA
EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

MANAUS

3.

21107013 EDLEY DE SANTANA CORINTÍMA FA09

CURSO SEQÜENCIAL DE FORMAÇÃO ESPECIFICA
EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL MANAUS

4.

21107053 ELKA CRISTIANE MELO ASSAYAG FAIO

CURSO SEQÜENCIAL DE FORMAÇÃO ESPECIFICA
EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

MANAUS

5.

21107056 FARID BEZERRA DA ROCHA FA09

CURSO SEQÜENCIAL DE FORMAÇÃO ESPECIFICA
EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

MANAUS

6.

21150105 FHERICK MORAIS DE PAULA PAIO

CURSO SEQÜENCIAL PE FORMAÇÃO ESPECIFICA
EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL MANAUS

7.

21107061 IVONETE NATALINA BATISTA PEREIRA FAIO

CURSO SEQÜENCIAL DE FORMAÇÃO ESPECIFICA
EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

MANAUS

8.

21107112 JONAS SANTOS DA SILVA FA09

CURSO SEQÜENCIAL DE FORMAÇÃO ESPECIFICA
EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

MANAUS

9.

21107076 JUCICLEIDE SENA D CRUZ FAIO

CURSO SEQÜENCIAL DE FORMAÇÃO ESPECIFICA
EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

MANAUS

10.

21107056 NILCIVAN REGO DA COSTA FA09

CURSO SEQÜENCIAL DE FORMAÇAO ESPECIFICA
EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

MANAUS

11.

21107048 PAULO CÉSAR DOS REIS DA SILVA FA09

CURSO SEQÜENCIAL DE FORMAÇAO ESPECIFICA
EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

MANAUS

12.

21107082 SILVIA DE ALMEIDA BUTEL FAIO

CURSO SEQÜENCIAL DE FORMAÇÃO ESPECIFICA
EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

MANAUS

13.

21107071 VANILDE MEDEIROS DA SILVA FAIO

CURSO SEQÜENCIAL DE FORMAÇÃO ESPECIFICA
EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

MANAUS

Artigo 22 - DESIGNAR a Divisão de Matrícula do Departamento de Registro Acadêmico, desta Pró-

Reitoria, para efetivar no Sistema de Informações para o Ensino - SIE a determinação estabelecida nos Artigos

12 desta Portaria.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DÃ UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, em Manaus,
12 de agosto de 2014. \ \

(O*
Nelson Matos de Noronha

Pró-Reitor de Ensino de Graduação, em exercício

Portaria 030/2014-PROEG, 12/AGO/2014

Página l